Муниципальное образовательное учреждение

«Общеобразовательная Октябрьская средняя школа № 2»

ПРИКАЗ  № 137
  от 26 декабря 2011года
«О подведении итогов районного конкурса для учащихся «Физическая викторина»

В декабре 2011 года состоялся районный конкурс для учащихся «Физическая викторина», в котором приняли участие 46 учащихся двенадцати образовательных учреждений  района: МОУ «ОСОШ №1», МОУ «Общеобразовательная Дмитриевская средняя школа», Глубоковская общеобразовательная основная школа филиал МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа», Квазеньгская общеобразовательная основная школа филиал МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа», МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа», МОУ «Общеобразовательная Малодорская средняя школа», МОУ «Лойгинская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Общеобразовательная Киземская средняя школа», МОУ «Синицкая основная школа», МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Березницкая средняя общеобразовательная школа», МОУ «ООСШ №2».

На основании решения членов жюри (в составе: Истомина Ольга Васильевна – учитель физики МОУ «ОСОШ №1», Зваричук Татьяна Анатольевна – учитель физики МОУ «ОСОШ №1», Матвейчук Ирина Николаевна – учитель физики МОУ «ООСШ №2») по проверке работ, представленных на районный конкурс для учащихся «Физическая викторина», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.утвердить список победителей и призеров районного конкурса «Физическая викторина» и вручить дипломы в соответствии с занятыми местами и возрастными категориями учащихся (Приложение 1);
2.вручить всем участникам конкурса сертификаты, свидетельствующие об участии в данном конкурсе (Приложение 2).

3.контроль за исполнение приказа возложить на педагога-консультанта по физике Матвейчук И.Н.

Директор ИРЦ  МОУ «ООСШ №2» ____________ Э.В.Кокорина
Приложение 1.

Список победителей и призеров районного конкурса «Физическая викторина»

	№
	Ф.И.участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Учитель
	Результат участия

	1
	Истомин Даниил
	МОУ

«ОСОШ №1»
	7
	Истомина

Ольга

Васильевна
	I место среди учащихся

7-х классов

	2
	Черняева Маргарита
	МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа»
	7
	Сергеева Ирина Валентиновна
	II место среди учащихся

7-х классов

	3
	Зваричук Николай
	МОУ

«ОСОШ №1»
	8
	Истомина

Ольга

Васильевна
	I место среди учащихся

8-х классов

	4
	Рогачева Марина
	МОУ «Лойгинская средняя общеобразовательная школа»
	8
	Копышова Наталья Федоровна
	II место среди учащихся

8-х классов

	5
	Чесноков Глеб
	МОУ «ООСШ №2»
	8
	Матвейчук Ирина Николаевна
	III место среди учащихся

8-х классов

	6
	Пеньевская Ульяна
	МОУ

«ОСОШ №1»
	9
	Истомина

Ольга

Васильевна
	I место среди учащихся

9-х классов

	7
	Калинина Екатерина
	МОУ

«ОСОШ №1»
	9
	Истомина

Ольга

Васильевна
	II место среди учащихся

9-х классов

	8
	Силин Никита
	МОУ «Березницкая средняя общеобразовательная школа»
	9
	Попова Галина Сергеевна
	III место среди учащихся

9-х классов

	9
	Ергина Дарья
	МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Сергеева Ирина Валентиновна
	I место среди учащихся

10-х классов

	10
	Шутихина Зинаида
	МОУ

«ОСОШ №1»
	10
	Истомина

Ольга

Васильевна
	II место среди учащихся

10-х классов

	11
	Шаляпин Андрей
	МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа»
	10
	Щукина

Наталья

Александровна
	III место среди учащихся

10 -х классов

	12
	Ипатова Марина
	МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Сергеева Ирина Валентиновна
	I место среди учащихся

11-х классов

	13
	Кононова Дарья
	МОУ «Общеобразовательная Киземская средняя школа»
	11
	Антонец Наталья Георгиевна
	II место среди учащихся

11-х классов

	14
	Кулакова Тамара
	МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Сергеева Ирина Валентиновна
	III место среди учащихся

11-х классов

Приложение 2.

Общий список участников районного конкурса «Физическая викторина»

	№
	Ф.И.участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Учитель
	Результат участия

	1
	Истомин Даниил
	МОУ

«ОСОШ №1»
	7
	Истомина

Ольга

Васильевна
	I место среди учащихся

7-х классов

	2
	Зваричук Николай
	МОУ

«ОСОШ №1»
	8
	Истомина

Ольга

Васильевна
	I место среди учащихся

8-х классов

	3
	Волова Ксения
	МОУ

«ОСОШ №1»
	8
	Истомина

Ольга

Васильевна
	участник

	4
	Гурчак Александр
	МОУ

«ОСОШ №1»
	8
	Истомина

Ольга

Васильевна
	участник

	5
	Пуляева Анна
	МОУ

«ОСОШ №1»
	8
	Истомина

Ольга

Васильевна
	участник

	6
	Калинина Екатерина
	МОУ

«ОСОШ №1»
	9
	Истомина

Ольга

Васильевна
	II место среди учащихся

9-х классов

	7
	Драчева Наталья
	МОУ

«ОСОШ №1»
	9
	Истомина

Ольга

Васильевна
	участник

	8
	Едемский Михаил
	МОУ

«ОСОШ №1»
	9
	Истомина

Ольга

Васильевна
	участник

	9
	Пеньевская Ульяна
	МОУ

«ОСОШ №1»
	9
	Истомина

Ольга

Васильевна
	I место среди учащихся

9-х классов

	10
	Шутихина Зинаида
	МОУ

«ОСОШ №1»
	10
	Истомина

Ольга

Васильевна
	II место среди учащихся

10-х классов

	11
	Чертова Алеся
	МОУ

«ОСОШ №1»
	10
	Зваричук Татьяна Анатольевна
	участник

	12
	Кошкин Юрий
	МОУ «Общеобразовательная Дмитриевская средняя школа»
	9
	Акишина Татьяна Александровна
	участник

	13
	Ипатов Иван
	МОУ «Общеобразовательная Дмитриевская средняя школа»
	10
	Акишина Татьяна Александровна
	участник

	14
	Паршина Ольга
	МОУ «Общеобразовательная Дмитриевская средняя школа»
	10
	Акишина Татьяна Александровна
	участник

	15
	Верюжская Любовь
	Глубоковская общеобразовательная основная школа филиал МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа»
	8
	Щукина

Наталья

Александровна
	участник

	16
	Кузнецова Маргарита
	Глубоковская общеобразовательная основная школа филиал МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа»
	8
	Щукина

Наталья

Александровна
	участник

	17
	Кашин Константин
	Квазеньгская общеобразовательная основная школа филиал МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа»
	8
	Щукина

Наталья

Александровна
	участник

	18
	Тетерина Юлия
	МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа»
	9
	Щукина

Наталья

Александровна
	участник

	19
	Конев Иван
	Глубоковская общеобразовательная основная школа филиал МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа»
	9
	Щукина

Наталья

Александровна
	участник

	20
	Конев Андрей
	Глубоковская общеобразовательная основная школа филиал МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа»
	9
	Щукина

Наталья

Александровна
	участник

	21
	Быков Дмитрий
	Глубоковская общеобразовательная основная школа филиал МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа»
	9
	Щукина

Наталья

Александровна
	участник

	22
	Сысоев Александр
	Квазеньгская общеобразовательная основная школа филиал МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа»
	9
	Щукина

Наталья

Александровна
	участник

	23
	Шаляпин Андрей
	МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа»
	10
	Щукина

Наталья

Александровна
	III место среди учащихся

10 -х классов

	24
	Борисов Сергей
	МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа»
	11
	Щукина

Наталья

Александровна
	участник

	25
	Лавров Максим
	МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа»
	11
	Щукина

Наталья

Александровна
	участник

	26
	Зажигин Виталий
	МОУ «Бестужевская общеобразовательная средняя школа»
	11
	Щукина

Наталья

Александровна
	участник

	27
	Лысенко Александр
	МОУ «Общеобразовательная Малодорская средняя школа»
	8
	Ергина Надежда Васильевна
	участник

	28
	Мартюшов Дмитрий
	МОУ «Общеобразовательная Малодорская средняя школа»
	8
	Ергина Надежда Васильевна
	участник

	29
	Ширшова Алина
	МОУ «Общеобразовательная Малодорская средняя школа»
	10
	Ергина Надежда Васильевна
	участник

	30
	Рогачева Марина
	МОУ «Лойгинская средняя общеобразовательная школа»
	8
	Копышова Наталья Федоровна
	II место среди учащихся

8-х классов

	31
	Силин Никита
	МОУ «Березницкая средняя общеобразовательная школа»
	9
	Попова Галина Сергеевна
	III место среди учащихся

9-х классов

	32
	Оборина Диана
	МОУ «Общеобразовательная Киземская средняя школа»
	8
	Антонец Наталья Георгиевна
	участник

	33

	Компанец Евгений
	МОУ «Общеобразовательная Киземская средняя школа»
	9
	Антонец Наталья Георгиевна
	участник

	34
	Мымрина Елизавета
	МОУ «Общеобразовательная Киземская средняя школа»
	9
	Антонец Наталья Георгиевна
	участник

	35
	Пеньевской Борис
	МОУ «Общеобразовательная Киземская средняя школа»
	10
	Антонец Наталья Георгиевна
	участник

	36
	Кононова Дарья
	МОУ «Общеобразовательная Киземская средняя школа»
	11
	Антонец Наталья Георгиевна
	II место среди учащихся

11-х классов

	37
	Синицкий Егор
	МОУ «Синицкая основная школа»
	8
	Жигалова Наталья Александровна
	участник

	38
	Черняева Маргарита
	МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа»
	7
	Сергеева Ирина Валентиновна
	II место среди учащихся

7-х классов

	39
	Домашний Владимир
	МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа»
	9
	Сергеева Ирина Валентиновна
	участник

	40
	Ергина Дарья
	МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Сергеева Ирина Валентиновна
	I место среди учащихся

10-х классов

	41
	Полосков Алексей
	МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Сергеева Ирина Валентиновна
	участник

	42
	Ипатова Марина
	МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Сергеева Ирина Валентиновна
	I место среди учащихся

11-х классов

	43
	Кулакова Тамара
	МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Сергеева Ирина Валентиновна
	III место среди учащихся

11-х классов

	44
	Чесноков Глеб
	МОУ «ООСШ №2»
	8
	Матвейчук Ирина Николаевна
	III место среди учащихся

8-х классов

	45
	Белова Екатерина
	МОУ «ООСШ №2»
	8
	Матвейчук Ирина Николаевна
	участник

	46
	Волов Андрей
	МОУ «ООСШ №2»
	8
	Матвейчук Ирина Николаевна
	участник